
 
U C H W A Ł A Nr XXXV/182/2010  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 30 czerwca 2010r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXII/164/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 19 lutego 2010r., 
– uchwałą Nr XXXIII/172/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 marca 2010r., 
– uchwałą Nr XXXIV/178/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 kwietnia 2010r., 
– zarządzeniem Nr 143/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2010r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 19.681 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.681 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 6.951 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
          uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r. otrzymuje    
          brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 7.720.963 zł. 
2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 572.226 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 90.226 zł, 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 482.000 zł, 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 6.951 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r. otrzymuje   
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 11.612.708 zł. 
 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3.891.745 zł. 
 
§ 3. W uchwale Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2010 § 10 otrzymuje brzmienie: 
       „§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie    
                 4.252.545 zł, w tym na: 
       1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie  
           200.000 zł, 
       2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.891.745 zł, 
       3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w  
            kwocie 160.800 zł.” 
 
§ 4. 1. W uchwale Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2010 w § 2 wprowadza się ust. 3 o następującej treści: „3. Określa się na lata 2010-2011 
wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie  z załącznikiem Nr 8”. 
2. Wprowadza się załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej w brzmieniu zgodnym z treścią załącznika Nr 5 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXXV/182/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2010r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r. 
Na podstawie pism otrzymanych z Krajowego Biura Wyborczego Nr DPL 3101-10/10 z dnia 

15.06.2010r., Nr DPL 3101-12/10 z dnia 22.06.2010r., Nr DPL 3101-15/10 z dnia 28.06.2010r.  
otrzymano dotację w kwocie 6.951 zł na wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (rozdz. 75107, § 
2010) 

Na podstawie pisma Nr FB.I-3.3011-181/10 z dnia 23.06.2010r. Wojewody Wielkopolskiego 
otrzymano dotację w kwocie 9.206 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (rozdz. 85216,     § 
2030). 

Wprowadza się do budżetu gminy po stronie przychodów kwotę 552.545 zł, która stanowi część 
wolnych środków wynikających z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
(załącznik Nr 4). Kwotę tą przeznacza się po stronie wydatków na następujące zadania: 
– utrzymanie oczyszczalni ścieków "LEMNA" w Tarnówce – 15.000 zł (rozdz. 01010-4300) 
– remont i modernizacja oczyszczalni ścieków "LEMNA" w Tarnówce – 183.000 zł (rozdz. 01010-

6050) 
– remont i modernizacja hydroforni w Pleceminie – 45.000 zł (rozdz. 01010-6050) 
– utrzymanie dróg gminnych – 20.000 zł (rozdz. 60016-4300) 
– rozbudowa i remont świetlicy w Piecewie – 16.000 zł (rozdz. 70005-6050) 
– modernizacja zabezpieczeń programowych oraz sprzętowych serwera gminnego w związku z 

udostępnieniem na zewnątrz jednostkom organizacyjnym gminy – 15.000 zł (rozdz. 75023-4300, 
4750) 

– uzupełnienie wydatków w Przedszkolu związanych z wypłatą jednorazowego dodatku 
uzupełniającego dla nauczycieli  za rok 2009 zgodnie z art. 30 ustawy – 20.545 zł (rozdz. 80104) 

– wymiana gruntu pod posadzkę hali sportowej w Tarnówce – 238.000 zł (rozdz. 92601-6050). 
Zwiększa się o kwotę 3.524 zł dochody gminy z tytułu realizacji zadań związanych z funduszem 

alimentacyjnym (rozdz.85212 § 0970) z przeznaczeniem na wydatki z tego tytułu na wydatki rzeczowe 
oraz wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracownika który obsługuje fundusz alimentacyjny. 

Na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 09.06.2010r. dokonano zmian 
w planie wydatków jednostki w rozdziałach 80101, 80110, 80114, 80148, 85401, 92116 na kwotę 6.428 
zł. Zmiany pozwolą na prawidłową realizację wydatków w 2010r. Środki zostają przesunięte ze względu 
na uzupełnienie wydatków związanych z wypłatą jednorazowego dodatku uzupełniającego dla 
nauczycieli  za rok 2009 zgodnie z art. 30 ustawy - Karta Nauczyciela.  

Na podstawie pisma Dyrektora Przedszkola z dnia 05.05.2010r. zwiększono plan wydatków o 
kwotę 20.545 zł oraz dokonano zmian w palnie wydatków jednostki w celu prawidłowej realizacji 
budżetu. Zmiany podyktowane są wydatkami związanym z bieżącą działalnością jednostki oraz 
uzupełnieniem wydatków związanych z wypłatą jednorazowego dodatku uzupełniającego dla nauczycieli  
za rok 2009 zgodnie z art. 30 ustawy - Karta Nauczyciela. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w celu prawidłowego wykorzystania 
środków. W rozdziale 01010 przenosi się kwotę 5 zł na uzupełnienie składki członkowskiej za 
konserwacje urządzeń melioracyjnych. Przenosi się kwotę 700 zł z rozdziału 60016 do rozdziału 80195 
na nagrody dla dzieci szkolnych. Dokonuje się zmian w rozdziale 70005 i zabezpiecza kwotę 15.000 zł na 
wyceny działek, szacowania nieruchomości, sporządzenie map, decyzji o warunkach zabudowy oraz 
ogłoszenia w prasie. W ramach rozdziału 75023 zabezpiecza się kwotę 2.400 zł na szkolenia 
pracowników. W rozdziale 75107 dokonuje się przeniesień wydatków związanych z wyborami na 
Prezydenta RP. W rozdziale 85154 dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z programem 
przeciwdziałania alkoholizmowi. W rozdziale 92109 przenosi się wydatki w kwocie 3.000 zł na zakup 
wyposażenia do świetlic gminnych. W rozdziale 92695 zabezpiecza się środki w wysokości 2.500 zł na 
zakup siatki do remontu ogrodzenia boiska sportowego w Tarnówce. 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/182/2010
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-06-10
Plan

Stan na
dzień:31-05-10

Zmiana

Plan Plan

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

6 951,003 473,00 10 424,00
3 473,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 951,0010 424,00

751 6 951,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 889,00 10 840,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 524,000,00 3 524,00

1 246 100,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 524,001 249 624,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

9 206,0077 883,00 87 089,00
77 883,0085216 Zasiłki stałe 9 206,0087 089,00

852 12 730,00Pomoc społeczna 1 424 423,00 1 437 153,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 19 681,007 701 282,00 7 720 963,00

piotrj
??�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/182/2010
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-06-10
Plan

Stan na
dzień:31-05-10

Zmiana

Plan Plan

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,0050 000,00 65 000,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-5,00600,00 595,00

4430 Różne opłaty i składki 5,00200,00 205,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,0075 000,00 303 000,00

222 800,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 243 000,00465 800,00
010 243 000,00Rolnictwo i łowiectwo 346 028,00 589 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -700,0020 000,00 19 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,0020 000,00 40 000,00

54 437,0060016 Drogi publiczne gminne 19 300,0073 737,00
600 19 300,00Transport i łączność 54 437,00 73 737,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,0010 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,0040 000,00 55 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,0010 000,00 16 000,00

91 050,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00107 050,00
700 16 000,00Gospodarka mieszkaniowa 91 050,00 107 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,0070 000,00 75 000,00
4480 Podatek od nieruchomości -2 400,005 000,00 2 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
2 400,007 000,00 9 400,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i
licencji

10 000,0035 000,00 45 000,00

1 158 250,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,001 173 250,00
750 15 000,00Administracja publiczna 1 403 740,00 1 418 740,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 130,000,00 5 130,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434,00766,00 1 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00115,00 195,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8,0019,00 27,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 380,00100,00 480,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,001 111,00 2 216,00
4300 Zakup usług pozostałych -426,001 112,00 686,00
4410 Podróże służbowe krajowe 240,00250,00 490,00

3 473,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 951,0010 424,00

751 6 951,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 889,00 10 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 470,00530 102,00 532 572,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 339,0044 683,00 43 344,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,0094 280,00 94 656,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 61,0015 177,00 15 238,00

759 092,0080101 Szkoły podstawowe 1 568,00760 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 325,00278 500,00 295 825,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -210,0020 240,00 20 030,00

Strona: 1

483 020,0080104 Przedszkola 20 370,00503 390,00

801 20 583,00Oświata i wychowanie 2 843 310,00 2 863 893,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-06-10
Plan

Stan na
dzień:31-05-10

Zmiana

Plan Plan
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 620,0047 100,00 49 720,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 425,007 450,00 7 875,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 90,002 550,00 2 640,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120,0017 590,00 17 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 890,00411 126,00 413 016,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 091,0032 063,00 30 972,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,0072 155,00 72 442,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 47,0011 615,00 11 662,00

582 152,0080110 Gimnazja 1 133,00583 285,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 885,0025 996,00 23 111,00
742 108,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół -2 885,00739 223,00

4300 Zakup usług pozostałych 175,0011 915,00 12 090,00
13 315,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 175,0013 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -478,001 443,00 965,00
46 556,0080148 Stołówki szkolne -478,0046 078,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 700,005 400,00 6 100,00
22 067,0080195 Pozostała działalność 700,0022 767,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,004 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,0010 500,00 13 500,00

32 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0032 000,00
851 0,00Ochrona zdrowia 36 000,00 36 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 688,0019 300,00 20 988,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271,009 300,00 9 571,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00510,00 551,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,003 040,00 4 040,00
4300 Zakup usług pozostałych 524,0010 000,00 10 524,00

1 250 840,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 524,001 254 364,00

3110 Świadczenia społeczne 9 206,0077 883,00 87 089,00
77 883,0085216 Zasiłki stałe 9 206,0087 089,00

852 12 730,00Pomoc społeczna 1 723 898,00 1 736 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,0066 161,00 67 261,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -264,004 945,00 4 681,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,0011 664,00 11 834,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27,001 878,00 1 905,00

95 204,0085401 Świetlice szkolne 1 033,0096 237,00
854 1 033,00Edukacyjna opieka wychowawcza 117 781,00 118 814,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,005 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,007 000,00 10 000,00

21 500,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0021 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -371,003 396,00 3 025,00
62 379,0092116 Biblioteki -371,0062 008,00

921 -371,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 198 879,00 198 508,00

Strona: 2
3 680 000,0092601 Obiekty sportowe 238 000,003 918 000,00

926 238 000,00Kultura fizyczna i sport 3 815 000,00 4 053 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-06-10
Plan

Stan na
dzień:31-05-10

Zmiana

Plan Plan

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000,003 680 000,00 3 918 000,00
3 680 000,0092601 Obiekty sportowe 238 000,003 918 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,0013 000,00 15 500,00
4270 Zakup usług remontowych -2 500,005 000,00 2 500,00

135 000,0092695 Pozostała działalność 0,00135 000,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 572 226,0011 040 482,00 11 612 708,00

piotrj
??�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

114 388 114 388

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 1 181

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 178

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454 454

4300 Zakup usług pozostałych 400 400

4430 Różne opłaty i składki 112 146 112 146

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2010r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/182/2010  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

416 416

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 416 416

751 75107 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 473 6 951 10 424

751 75107 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 5 130 5 130

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 434 1 200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 80 195

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 8 27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 380 480

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 111 1 105 2 216

4300 Zakup usług pozostałych 1 112 -426 686

4410 Podróże służbowe krajowe 250 240 490

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 246 100 1 246 100

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 203 394 1 203 394

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/182/2010  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300 19 300

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 410 1 410

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300 9 300

4120 Składki na Fundusz Pracy 510 510

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 1 300

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej 

200 200

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

200 200

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

1 350 1 350

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000 1 000

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000 1 000852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000 1 000

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 600 25 600

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 25 600 25 600

1 429 577 6 951 1 436 528 1 429 577 6 951 1 436 528

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 700

1 700

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2010r.

Razem:

Razem:

Strona 2



Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Przychody i rozchody bud żetu 2010r.Przychody i rozchody bud żetu 2010r.

Plan Plan
Lp. Treść §

Plan zmniejszenie: "-" Plan
Lp. Treść §

Plan
przed zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Plan
po zmianie

Lp. Treść §
przed zmian ą zwiększenie: "+" po zmianie

1 2 3 4 5 61 2 3 4 5 6

3 500 000 0 4 052 545Przychody ogółem: 3 500 000 0 4 052 545
3 500 000

Przychody ogółem:

1 Kredyty i pożyczki krajowe 952 3 500 000 3 500 0001 Kredyty i pożyczki krajowe 952 3 500 000 3 500 000

Przychody z tytułów innych rozliczeń 
2

Przychody z tytułów innych rozliczeń 
krajowych

955 0 552 545 552 5452
Przychody z tytułów innych rozliczeń 
krajowych

955 0 552 545 552 545
krajowych

160 800 0 160 800Rozchody ogółem: 160 800 0 160 800Rozchody ogółem: 160 800 0 160 800

1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 160 800 160 8001 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 160 800 160 800

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.



2010 2011

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Rozbudowa i remont świetlicy w Piecewie
Poprawa stanu technicznego 
obiektów kulturalnych

Urząd Gminy 2010-2011 350 000 16 000 334 000

350 000 16 000 334 000             Ogółem

Lp.

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w lata ch  2010-2011

Łączne 
nakłady 

finansowe

Okres 
realizacji

Jednostka realizuj ącaNazwa programu lub zadania Cel
Wysoko ść wydatków w zł

Załącznik Nr 5  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 5  do uchwały Nr XXXV/182/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.


